Bemanningsféretagen
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andra kvartalet 2015 inom parentes.

Topplista blue-collar
Tredje kvartalet 2015
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Lernia Bemanning AB
Manpower

Adecco

Logent

Proffice

Randstad

Uniflex Bemanning
StudentConsulting AB
PEMA People
OnePartnerGroup AB (EPAB)
Speed

Arena Personal
Sdder & Co.

Montico

Palm Partners

Wikan Personal
Academic Work
Jobzone
Storesupport
Industrikompetens
Kornboden Resurs AB
Dreamwork

Bravura

Framtiden

Perido Skills

Total %
15,08%
14,38%
12,52%
9,20%
9,11%
6,54%
6,30%
3,45%
2,78%
2,44%
2,41%
2,11%
2,06%
2,02%
1,63%
1,60%
1,51%
1,41%
1,12%
0,83%
0,70%
0,58%
0,08%
0,07%
0,04%

@INQ

Topp 25 storsta bemanningsforetagen tredje kvartalet 2015 sett till total
omsattning for de 35 storsta medlemmarna. Placering och marknadsandel

2015 Q2
(1)
(2)
3)
(4)
(5)
(6)
(7)
9)
(10)

(8)
(14)
(13)
(12)
(11)
(16)
(15)
(17)
(18)
(19)
(21)
(20)
(22)
(24)
(23)
(25)

AL

2015 Q2
(16,01%)
(13,72%)
(12,52%)
(10,22%)
(9,42%)
(7,02%)
(6,86%)
(2,49%)
(2,43%)
(2,56%)
(2,01%)
(2,14%)
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(1,02%)
(0,92%)
(0,68%)
(0,81%)
(0,52%)
(0,08%)
(0,08%)
(0,03%)



